ZUBEHOR ZU WANDEINBAU-SPULKASTEN SLKPLUS

Ersatzteile und Explosionszeichnungen

Nr.  Bezeichnung

5a

5b

5¢c

5d

7a

7b

Spindel mit Schlitz zu Eckventil mit Wanddurchfihrung (ab 01.2008 - 06.2016)
Wanddurchfiihrung mit WERIT Kugelabsperrventil

Spritzschutzplatte inkl. Driickerbolzen SLK

Hebellager komplett SLK

1 Satz (2 Stlick) Bolzenschnellverschluss und Bolzenstange

Halterahmen zur Betétigungsplatte SLK CLASSIC 2-Mengen

Halterahmen zur Betdtigungsplatte SLK CLASSIC Start/Stopp

Halterahmen zur Betétigungsplatte SLK / EXCLUSIVE

Halterahmen zur Betdtigungsplatte SLK ELEGANCE / AVANTGARDE

5d Halterahmen zu Betatigungsplatte SLK / SWITCH

Ablaufventil 2.0 inkl. Bodenventil inkl. Spritzschutzplatte und Abschluss-Scheibe
PE-Ablaufbogen DN 90/110, 295 x 120 mm

PE-Ablaufbogen DN 90/90 295 x 120 mm

PP-Reduzierstick DN 90/110

Gerader Anschlussstutzen, DN 90, 325 mm lang

Abschluss-Scheibe VPE 10 Stk.

Bauschutz SLK kurz

Bauschutz SLK lang

Halterung fur Fullventil

Fullventilersatzteilset bestehend aus: Fillventil. flexibler Anschlussschlauch 3/g"
WC-Anschluss-Set bestehend aus: WC-Anschluss-Set Lippendichtung fir Spilbogen
Drickerbolzen fir SLK / ELEGANCE und AVANTGARDE

Lippendichtung zu Spulrohrbogen, VPE 10

Lippendichtung fur Bodenventil, VPE 10

Befestigungsschelle fir NaBausbau

Befestigungsschelle fir Trockenausbau

Styropor Fullsegment

Art.-Nr.

171-61300110-00

171-61300600-00

171-68000700-00

171-68000400-00

171-64000500-00

171-68001000-00

171-68000600-00

171-68002000-00

171-68002100-00

171-68002700-00

171-57919100-00

171-20100000-00

171-20110000-00

171-20120000-00

171-20302100-00

171-69287100-00

171-68001400-00

171-68001800-00

171-68001300-00

171-48750100-00

171-20350100-00

171-68002200-00

171-20303000-00

171-64001500-00

171-20302700-00

171-20321400-00

171-20304100-00



Nr. Bezeichnung
Baustopfen gelb zu PE-Ablaufbogen flir Wandeinbau-Spulkésten SLK / SLS
Baustopfen gelb zu Spulrohrbogen fir Wandeinbau-Spulkasten SLK / SLS

Verldngerungsset SLK fir Betdtigungsplatten EXCLUSIVE und CLASSIC

Verlangerungset SLK fiir Betatigungsplatten ELEGANCE und AVANTGARDE

Art.-Nr.
171-20110100-00
171-20299800-00
171-20302500-00

171-20302600-00

Zubehor fiir Wandeinbau-Spiilkasten
SLKplus

Passende
Betdtigungsplatten
finden Sie ab S. 70

WANDEINBAU-SPULKASTEN



