ZUBEHÖR ZU WANDEINBAU-SPÜLKASTEN SLKPLUS

Ersatzteile und Explosionszeichnungen

Nr.	Bezeichnung	ArtNr.
	Spindel mit Schlitz zu Eckventil mit Wanddurchführung (ab 01.2008 - 06.2016)	171-61300110-00
1	Wanddurchführung mit WERIT Kugelabsperrventil	171-61300600-00
2	Spritzschutzplatte inkl. Drückerbolzen SLK	171-68000700-00
3	Hebellager komplett SLK	171-68000400-00
4	1 Satz (2 Stück) Bolzenschnellverschluss und Bolzenstange	171-64000500-00
5	Halterahmen zur Betätigungsplatte SLK CLASSIC 2-Mengen	171-68001000-00
5a	Halterahmen zur Betätigungsplatte SLK CLASSIC Start/Stopp	171-68000600-00
5b	Halterahmen zur Betätigungsplatte SLK / EXCLUSIVE	171-68002000-00
5c	Halterahmen zur Betätigungsplatte SLK ELEGANCE / AVANTGARDE	171-68002100-00
5d	5d Halterahmen zu Betätigungsplatte SLK / SWITCH	171-68002700-00
6	Ablaufventil 2.0 inkl. Bodenventil inkl. Spritzschutzplatte und Abschluss-Scheibe	171-57919100-00
7	PE-Ablaufbogen DN 90/110, 295 x 120 mm	171-20100000-00
7a	PE-Ablaufbogen DN 90/90 295 x 120 mm	171-20110000-00
7b	PP-Reduzierstück DN 90/110	171-20120000-00
	Gerader Anschlussstutzen, DN 90, 325 mm lang	171-20302100-00
8	Abschluss-Scheibe VPE 10 Stk.	171-69287100-00
9	Bauschutz SLK kurz	171-68001400-00
9a	Bauschutz SLK lang	171-68001800-00
10	Halterung für Füllventil	171-68001300-00
11	Füllventilersatzteilset bestehend aus: Füllventil. flexibler Anschlussschlauch ³ / ₈ "	171-48750100-00
12	WC-Anschluss-Set bestehend aus: WC-Anschluss-Set Lippendichtung für Spülbogen	171-20350100-00
13	Drückerbolzen für SLK / ELEGANCE und AVANTGARDE	171-68002200-00
14	Lippendichtung zu Spülrohrbogen, VPE 10	171-20303000-00
15	Lippendichtung für Bodenventil, VPE 10	171-64001500-00
	Befestigungsschelle für Naßausbau	171-20302700-00
	Befestigungsschelle für Trockenausbau	171-20321400-00
	Styropor Füllsegment	171-20304100-00

Nr.	Bezeichnung	ArtNr.
	Baustopfen gelb zu PE-Ablaufbogen für Wandeinbau-Spülkästen SLK / SLS	171-20110100-00
	Baustopfen gelb zu Spülrohrbogen für Wandeinbau-Spülkästen SLK / SLS	171-20299800-00
	Verlängerungsset SLK für Betätigungsplatten EXCLUSIVE und CLASSIC	171-20302500-00
	Verlängerungset SLK für Betätigungsplatten ELEGANCE und AVANTGARDE	171-20302600-00

